
Sobota 3. 8.   
ve 21.00 hod. Království lesních strážců                                 

Animovaný dobrodružný film od tvůrců Doby ledové a Ria 

nás zavede do tajúplného světa sil dobra a zla. Film USA, 

český dabing.                                                                                

Vstupné 80,-Kč  ( 102 min. )                    Mládeži přístupný

L E T N Í   K I N O

Pátek 9. 8.    
ve 21.00 hod.

Středa 7. 8.     
ve 21.00 hod. Tři mušketýři                                                                                                                                                                                                                   

Moderní zpracování románu Alexandra Dumase. Milla 

Jovovich a Orlando Bloom v akčním dobrodružném 

velkofilmu Francie, USA, VB a Německa. Český dabing.                                                                   

Vstupné 70,-Kč  ( 110 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

autokemp Konopáč
Program na měsíc srpen 2013

Croodsovi                                                            
Dobrodružná animovaná komedie vypráví příběh první 

pravěké rodiny na světě. Rodinný film USA, český dabing.                                                                

Vstupné 80,-Kč   ( 98 min. )                    Mládeži přístupný

Před každým filmem v letním kině 

losujeme z prodaných vstupenek 

výherce poukazu na PIZZU ZDARMA          

v restauraci a pizzerii Ambiente              

v Heřmanově Městci.

Čtyřlístek ve službách krále                                                                     
Dobrodružná rodinná komedie s populárními postavami 

známého komiksové seriálu, který vychází již 40 let. Český 

animovaný film.                                                                                

Vstupné 80,-Kč   ( 93 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 14.8.   
ve 21.00 hod.

Sobota 10.8.    
ve 21.00 hod. Atlas mraků                                               

Vše je propojeno. Tom Hanks, Hugh Grant, Susan 

Sarandon, Halle Berry a další v šesti příbězích z různých 

časů a míst, které spolu zdánlivě nesouvisí. Dobrodružný 

fantasy film USA, české titulky.                                                                           

Vstupné 70,-Kč   ( 160 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 2. 8.    
ve 21.00 hod. Hobit: Neočekávaná cesta                                                             

První díl trilogie filmových adaptací díla J.R.R. Tolkiena 

odehrávající se ve Středozemi 60 let před "Pánem prstenů". 

Dobrodružný fantasy film USA. Český dabing.                                                                

Vstupné 70,-Kč  ( 160 min. )                    Mládeži přístupný

Nedotknutelní                                                             
Skutečný příběh o přátelství, které se dotýká srdce. 

Komedie, která okouzlila celý svět a stala se nejúspěš-

nějším evropským filmem roku 2012. Francouzský film, 

český dabing.                                                                

Vstupné 70,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 16. 8.      
ve 21.00 hod.

Sobota 17.8.      
ve 21.00 hod. Dobrodružství severu                                                            

Dobrodružný rodinný film inspirovaný románem Jacka 

Londona "Volání divočiny". Film USA, český dabing.                                                                

Vstupné 50,-Kč   ( 87 min. )                     Mládeži přístupný


